UBND TP. PHAN RANG - THÁP CHÀM
TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 1 02 1/TTYT-KHNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 3 0 tháng 11 năm 2023

V/v đăng tải bổ sung danh sách hành
nghề khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ
sở y tế trực thuộc lên cổng thông tin
điện tử.

Kính gửi: Sở Y tế Ninh Thuận.

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về Quy
định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động
đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh và Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày
12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện
đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Y tế;

Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp Chàm xin đăng tải bổ sung danh
sách hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở y tế trực thuộc đơn vị lên Cổng
thông tin điện của Ngành theo phụ lục danh sách đính kèm công văn này;

Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp Chàm kính trình Sở Y tế phê duyệt
và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của ngành./.

(Đính kèm Phụ lục danh sách; chứng chỉ hành nghề)

Nơi nhận:
-  Như trên;
- BHXH tỉnh Ninh Thuận;
- UBND thành phố (B/C)
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mười

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ
TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

Phụ lục IV

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp
Chàm.

2. Địa chỉ: Số 364 Ngô Gia Tự, phường Tấn Tài, thành phố Phan Rang - Tháp
Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

3. Thời gian hoạt động của cơ sở: Thứ 2 - thứ 6 (sáng từ 07h00 - 11h30, chiều từ
13h30-17h00).

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

Số
TT

Họ và tên
Số chứng
chỉ hành

nghề

Phạm vi hoạt động
chuyên môn

Thời gian ĐKHN
tại cơ sở KBCB

Vị trí chuyên
môn

I P h ò n g  k h ám  Đ a  k h oa  khu  v ự c  P h a n  R an g

1 Trần Trọng Trí 2060/NT-
CCHN

KB, CB chuyên khoa
Nhi

Từ thứ 2 đến thứ 6:
7h00-11h30,
13h30-17h00

Khám bệnh,
chữa bệnh

II T rạm  Y  tế V ăn  H ải

2 Trần Đăng Khoa 3142/NT-
CCHN

Tham gia sơ cứu ban
đầu, KB, CB thông
thường tại Trạm Y tế

Từ thứ 2 đến thứ 6:
7h00-11h30,
13h30-17h00

Khám bệnh,
chữa bệnh

3 Nguyễn Thị Hồng Trang 0337/NT-
CCHN

KB, CB đa khoa tại
Bệnh viện huyện và
Trạm Y tế xã

Từ thứ 2 đến thứ 6:
7h00-11h30,
13h30-17h00

Khám bệnh,
chữa bệnh

T ổn g  cộng: 03

		2023-11-30T14:37:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế thành phố Phan Rang - Tháp Chàm<ttyt_prtc@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!